Ersatzteil-
liste
Hubkolbenverdichter,
2- und 4-Zylinder
Spare Parts
List
Recip. Compressors,
2- and 4-Cylinder

pièces détachées ne peut être faite qu‘avec
l‘indication complète des coordonnées.
Exemple de commande:
Sind bei einem Teil Änderungsstufen
vermerkt, muß neben der Art.-Nummer
auch die Fabrikationsnummer oder die
Änderungsstufe angegeben werden.
Werden keine Angaben gemacht, wird
die neueste Teileausführung geliefert.
Verdichtertypen, die älter als 10 Jahre
sind, werden in dieser Liste nicht mehr
aufgeführt.
In cases where stages of modification
are indicated, please give the compres-
sor serial number as well as the ref.
number, without this latest design will
be supplied.
Compressor types older than 10 years
are not entered any more in this list.
S’il s’agit d’une pièce ayant subie des
modifications, veuillez indiquer en dehors
du numéro de référence de la pièce le
numéro de fabrication du compresseur à
réparer. Sans ces coordonnées il vous
sera livré d’office la pièce la plus récente.
Les types de compresseurs qui sont plus
âgés que 10 ans ne figurent plus dans la
liste.
Legende Legend Légende
(123 456-78) Artikel-Nr. in Klammern:
nicht mehr lieferbar
Ref. no. in brackets:
no more available
Réf. no. entre paranthèses:
non plus livrable
(123 456-78) ↓ nicht mehr lieferbar, aber austausch-
bar durch nächste Änderungsstufe
no more available, but interchangea-
ble by next modification step
non plus livrable, mais interchangea-
ble par le prochain no. de modification
[incl. 17,23] enthält Pos. 17 und 23 containing item 17 and 23 inclus no. 17 et 23
➡ 17,23 bereits enthalten in Pos. 17 und 23 already contained in item 17 and 23 déjà contenu dans no. 17 et 23
(23) Pos.-Nr. in Klammern:
nicht in der Zeichnung dargestellt
Item no. in brackets:
not shown in the exploded view
pos. no. in brackets:
ne sont pas indiquées sur l’éclaté
� Fortsetzung der Pos. nächste Seite Item continued next page No. continué la page suivante
Die Tabelle zeigt die in dieser Ersatz-
teilliste enthaltenen Typen und die ver-
wendeten Abkürzungen:
The table shows the types and the
abbreviations used in the spare part
list:
Le tableau indique les types et les abbre-
viations utilisés dans cette liste de pièces
détachées:
3
2 KC-05.2
bis/to/ à
2 FC-3.2
2 KC-05.2
2 JC-07.2
2 HC-1.2
2 HC-2.2
2 GC-2.2
2 FC-2.2
2 FC-3.2
2 EC-2.2
bis/to/ à
2 CC-4.2